Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Anadea, adresa Diber Shupenze SHUPENZE 

Njësia Administrative Shupenzë,Bashka Bulqize, Lagjja Qender, Rruga Nacionale Peshkopi - Tiranë, 

Ndërtesa Nr 10, Kati i Parë, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 3.348.000 (tremilion e treqind e dyzet 

e tetemije) leke pa tvsh / totali i pikëve të marra [__max___] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.